[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

壱岐市長　様

申請者　住　　所　壱岐市
　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　電話番号
　生年月日　　　　年　　月　　日（　　歳）

　　年度　壱岐市地域包括ケア人材確保支援事業補助金交付申請書
（家賃等補助金）

壱岐市地域包括ケア人材確保支援事業補助金の交付を受けたいので、壱岐市地域包括ケア人材確保支援事業補助金交付要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお、本申請に関して、市が保有する私に関する住民基本台帳情報及び市税情報並びに長崎県が保有する暴力団員等に関する情報について、市が調査することに同意します。
記

１　補助金申請額　　前期分　・　後期分　　　　　　　　　　円（⑦×　　箇月）
（該当する方に○）　　　　　（１，０００円未満切り捨て）

２　補助金月額積算明細
	申請区分
	初年度　・　２年目

	住宅の種類
	一戸建借家　・　アパート　・　その他

	①１箇月の家賃
	　　　　　　　　　　　　　　円

	②共益費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	③駐車場使用料
	　　　　　　　　　　　　　　円

	④住宅手当等
	　　　　　　　　　　　　　　円

	⑤（①+②+③-④÷２）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	⑥補助限度額
	２０，０００円

	⑦補助金月額
（⑤と⑥を比較し、少ない方の額）
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1)住宅の賃貸借契約書の写し
(2)壱岐市地域包括ケア人材確保支援事業補助金交付要綱第３条第３号に規定
　する資格の取得を証するもの
(3)給与支払明細書の写し
(4)勤務先及び就職年月日を証するもの（労働条件通知書、雇用契約書の写し等）
※後期分申請時においては、在職証明書（様式第７号）を添付
(5)その他市長が必要と認める書類